[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 212/2016
Solicita informações sobre a possibilidade de finalização do asfaltamento da Avenida Antônio Pannellini (trecho com início um pouco à frente do Restaurante e Hotel Stefano até o Bairro Jardim Mosteiro).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que há um trecho da Avenida Antônio Pannellini (trecho com início um pouco à frente do Restaurante e Hotel Stefano até o Bairro Jardim Mosteiro) que ainda não está asfaltado, fato que causa inúmeros transtornos aos moradores que procuraram este Vereador em busca de solução para o problema.
Posto isto, ADENILSON CORREIA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Há a possibilidade do Executivo providenciar a finalização do asfaltamento da Avenida Antônio Pannellini (trecho com início um pouco à frente do Restaurante e Hotel Stefano até o Bairro Jardim Mosteiro)?
1.1. Se afirmativo, informar quais as providências que estão sendo adotadas e uma data prevista ou aproximada para o início da obra.

1.2. Se negativo, justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 22 de junho de 2016.
ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador
1º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2016 - 09:06:54 03559/2016
/vtc